
 
 

ที่ สน ๕๕๗๐๑.๑/ว ๐๑๓                งานกิจการสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
          หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน 
          จังหวัดสกลนคร  ๔๗๑๑๐ 
                    ๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
 

เรื่อง  ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ 

 เรียน  กำนันตำบลหนองหลวง /ผู้ใหญ่บ้าน ทุกหมู่บ้าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.ประกาศเรียกประชุมฯ     จำนวน ๑ ฉบับ 
  ๒.ระเบียบวาระการประชุมฯ    จำนวน ๑ ฉบับ 

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง ได้มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาเทศบาล
ตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ โดยกำหนดสมัยประชุมสภา
เทศบาลตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ มี
กำหนด ไม่เกิน ๓๐ วัน นั้น  

  สภาเทศบาลตำบลหนองหลวง จึงกำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง สมัย
สามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันพฤหัสบดี ที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง และเพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๔ จึงขอความ
อนุเคราะห์ท่านประชาสัมพันธ์และปิดประกาศให้ประชาชนในพื้นที่ทราบต่อไป  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

ขอแสดงความนับถือ 

                  
(นายเฉลิมชัย  ประทุมพงษ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
 
 
 
 

สำนักปลัด 
งานนิติการและการพาณิชย์   
โทร./โทรสาร. ๐-๔๒๑๖-๔๑๔๙ 
 
 
 

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”  
 



 

 
 
 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

***************************** 
 

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลหนองหลวง  ได้มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบล                  
หนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ โดยกำหนดสมัยประชุมสภา
เทศบาลตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ มี
กำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 
๒๔๙๖  แก้ ไข เพ่ิม เติม  (ฉบับที่  ๑๓ ) พ .ศ .๒๕๕๒  และข้อ  ๑๖  ข้อ ๒๐  และข้อ ๒  แห่ งระเบี ยบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 
๒๕๕๔ ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ   
สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ – วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ มีกำหนดไม่เกิน  
๓๐ วัน 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗   
  

 

                          
       (นายเฉลิมชัย  ประทุมพงษ์) 

                                                 ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที ่๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ในวันพฤหัสบดีที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
*********************************** 

ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่อง ประธานแจ้งให้ท่ีประชุมทราบ (ถ้ามี) 
    ................................................................. 

ระเบียบวาระท่ี ๒ รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๓   
   ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ในวันอังคารที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗           
   ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองหลวง 
    มติที่ประชุม............ 
    รับรอง.............เสียง 
    ไม่รับรอง.........เสียง 
    งดออกเสียง.....เสียง 

ระเบียบวาระท่ี  ๓ เรื่องเพื่อทราบ 
……………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………… 

ระเบียบวาระท่ี  ๔ เรื่องเพื่อพิจารณา 
๔.๑ ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนลด โอนเพิ่ม ตั้งรายการใหม่งบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (กองช่าง) 

         มติที่ประชุม...........................  
    เห็นชอบ .........เสียง 
    ไม่เห็นชอบ......เสียง 
    งดออกเสียง.....เสียง 

๔.๒ ญัตติ เรื่องการพิจารณาร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (วาระท่ี ๑ ขั้นรับหลักการ) 
       เพ่ือพิจารณา........... 

    รับหลักการ ...........เสียง 
    ไม่รับหลักการ........เสียง 
    งดออกเสียง...........เสียง 

ระเบียบวาระท่ี ๕ เรื่องอ่ืน ๆ  (ถ้ามี) 
   ................................................................ ..... 


